
UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwały Nr XVI1/77/08 
Rady Gminy Szumowo z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 3827)uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych w trybie przetargowym: 

1) niezabudowanej stanowiącej grunty rolne, położonej w miejscowości Szumowo, stanowiącej własność 
Gminy Szumowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 401/3 o powierzchni 0,0880 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczystą LM1Z/00004061/4; 

2) niezabudowanej stanowiącej grunty rolne, położonej w miejscowości Szumowo, stanowiącej własność 
Gminy Szumowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 401/4 o powierzchni 0,0879 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczystą LM1Z/00004061/4; 

3) niezabudowanej stanowiącej grunty leśne i nieużytek, położonej w miejscowości Szumowo, stanowiącej 
własność Gminy Szumowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 45 o powierzchni 0,9443 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczystą LM1Z/00016073/8; 

4) niezabudowanej stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w miejscowości Srebrna, stanowiącej własność 
Gminy Szumowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 490 o powierzchni 0,0164 ha. Dla danej 
nieruchomości nie jest prowadzona księga wieczysta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF311B7A-09F1-4D6E-97F6-A300160277BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T09:51:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




